令和４年８月５日

保護者 様

 日頃は、本校の教育活動にご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。

お子様が新型コロナウイルスに感染した場合、学校へ報告をお願いしておりま

すが、学校を閉じる日（８月１０日～８月１６日の平日）については、学校教育

課へ電話にて報告していただくことになっております。

 しかしながら、全国また県での陽性者数増加に伴い、松阪市内小中学校でも陽

性者が増加しており、学校を閉じる日については、学校教育課の電話回線が大変

込み合うことが予想されます。

 そこで、インターネット（ロゴフォーム）での報告方法を準備しましたので、

お知らせいたします。スマートフォンやタブレットから直接報告できますので、

ご利用ください。電話での報告にも対応いたしますが、インターネットでの報告

にご協力をお願いいたします。報告について、不明な点等ありましたら、学校教

育課 0598-53-4388までお問い合わせください。

 なお、この報告方法は（８月１０日～８月１６日）の期間限定となっているた

め、それ以外の期間は、これまで通り学校まで電話にて報告をお願いいたします。

連絡方法（８月１０日～８月１６日）

平日（８：３０～１７：１５）

①電話で報告する場合 0598-53-4388 へおかけください。

②インターネットで報告する場合 https://logoform.jp/form/TY2e/130252 へ

アクセスしてください。（１回につき１人の報告になります。複数人報告する

場合は、複数回に分けて報告ください。）

休日・祝日・夜間

電話で報告してください。松阪市役所宿直 0598-53-4100 へおかけください。

https://logoform.jp/form/TY2e/130252